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Alcalde

Ajuntament de
Sant Josep de sa Talaia

PERMIS LOCAL DE CONDUIR 2019: RESULTATS PROVES D’IDIOMES | DATA |
HORA DE LEXAMEN PROVA 3.

Vista l'acta de constitucid del Tribunal i els resultats de les proves de llenglues
d’aptitud per a I'obtencioé del Permis Local de Conduir, d’acord amb I'establert en les
bases reguladores del procediment per a la concessid del Permis Municipal de
conductor d’Autotaxi en el municipi de Sant Josep de sa Talaia, pel present resolc:

PRIMER.- Publicar els resultats de les proves de llengiies de catala i angles per la
concessio del Permis Municipal de conductor d’autotaxi:

REGISTRE D'ENTRADA DNI/NIE EXAMEN CATALA EXAMEN ANGLES
2019-E-RC-4306 49415694X  APTE APTE
2019-E-RC-4334 47432701P ... APTE
2019-E-RC-4303 X6902452Z  NO APTE APTE
2019-E-RC-4282 49415233D  APTE APTE
2019-E-RC-4326 41458111J APTE APTE
2019-E-RC-4304 414517173 - Ll
2019-E-RC-4299 51093106D  APTE APTE
2019-E-RC-4298 41457294R  APTE APTE
2019-E-RC-4330 41456918Q APTE APTE
2019-E-RC-4335 38088412K APTE ...
2019-E-RC-4286 X9338467F  ......... APTE
2019-E-RC-4295 35551420K  APTE APTE
2019-E-RC-4337 74618715E  NO APTE APTO
2019-E-RC-4293 53414178J NO APTE APTE
2019-E-RC-4311 47409907F  ........ APTE
2019-E-RC-4325 41458114Q APTE APTE
2019-E-RE-1979 46957909M ... .
2019-E-RC-4313 47406413D  ....... APTE
2019-E-RC-4301 49414914N ... APTO
2019-E-RC-4287 Y0386985R  NO APTE NO APTE
2019-E-RC-4327 45467984C  APTE APTE
2019-E-RC-4317 77539801Q NO PRESENTAT/DA NO PRESENTAT/DA
2019-E-RC-4324 48233282M  APTE APTE
2019-E-RC-4309 41455538Q APTE APTE
2019-E-RC-4308 46959993L APTE APTE
2019-E-RC-4328 46953894S ... APTE

2019-E-RC-4315 41460353R ... APTE
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2019-E-RE-1989
2019-E-RC-4338
2019-E-RC-4342
2019-E-RE-2023
2019-E-RC-4344
2019-E-RC-4347
2019-E-RC-4348
2019-E-RC-4354
2019-E-RC-4356
2019-E-RC-4359
2019-E-RC-4362
2019-E-RC-4364
2019-E-RC-4365
2019-E-RC-4367
2019-E-RC-4370
2019-E-RC-4373
2019-E-RC-4374
2019-E-RC-4376
2019-E-RC-4381
2019-E-RC-4382
2019-E-RC-4383
2019-E-RC-4386
2019-E-RC-4387
2019-E-RC-4388
2019-E-RC-4389
2019-E-RC-4392
2019-E-RC-4395
2019-E-RC-4396
2019-E-RC-4397
2019-E-RC-4398
2019-E-RC-4400
2019-E-RC-4403
2019-E-RE-2057
2019-E-RE-2058
2019-E-RC-4408

2019-E-RC-4409
2019-E-RC-4410
2019-E-RC-4426
2019-E-RC-4427
2019-E-RC-4433
2019-E-RC-4434
2019-E-RC-4435
2019-E-RC-4437
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41456285G
34762690F
20440902C
75788238H
41458834T
41459744J

46951748P
46959458J

Y4314007A

41442003M

46959189C
41445664D
29505366T

47257104Q

46958875M

47258586A
47259095Y
41456630G
06249374K
469558027
47256181J

49412303T
44282291T
54014652A
47258038F
46952299F
47431616G
47256259E
474066458
49418302L
47256845X
41452369K
21666328Y
41453844R
14626029F

47407612N
45869574F
414562497
48439813L
47408153R
41458095C
46954955H
47251486X

NO PRESENTAT/DA
APTE

NO APTE

APTE

APTE

APTE
NO APTE
NO APTE

APTE

NO APTE

APTE
NO APTE
APTE
APTE
APTE

NO PRESENTAT/DA

NO APTE
APTE
APTE
APTE
APTE
APTE
APTE
APTE
APTE
APTE
APTE
NO APTE
NO APTE
APTE
APTE
APTE

APTE
NO APTE
APTE
NO APTE
APTE
APTE
APTE

NO APTE

APTE
NO APTE
APTE
NO APTE
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https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.63
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.58
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.57
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.56
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.53
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.52
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.51
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.50
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.49
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.48
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.46
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.44
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.42
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.41
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.40
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.39
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.38
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.36
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.34
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.33
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.32
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.31
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.29
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.28
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.27
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.25
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.23
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.22
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.21
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.19
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.18
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.17
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.16
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.11
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.10
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.9
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.8
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.7
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.71
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.67
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.66
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2019-E-RC-4439 4740639572  ......
2019-E-RC-4442 47406774W ...
2019-E-RC-4448 47406557S  .......
2019-E-RC-4450 20180285Q NO PRESENTAT/DA
2019-E-RE-2073 48375879W  .......
2019-E-RC-4451 41448512M  ......
2019-E-RC-4456 46957908G  ......
2019-E-RC-4458 52526213D NO APTE
2019-E-RC-4459 53495802X  APTE
2019-E-RC-4461 46959342N  ........
2019-E-RC-4462 41459665A  APTE
2019-E-RC-4466 41453128K  ...........
2019-E-RC-4468 49414836A  APTE
2019-E-RC-4471 47405028G  ........
2019-E-RC-4475 48198402Q NOAPTE
2019-E-RC-4487 48198458A  NO APTE
2019-E-RC-4491 49414396T  .......
2019-E-RC-4494 53059863J APTE
2019-E-RC-4497 47257029X ...
2019-E-RC-4500 47253418X  APTE
2019-E-RC-4501 71649682 ...
2019-E-RC-4507 02713050Q  NO PRESENTAT/DA
2019-E-RC-4508 76146441L NO APTE
2019-E-RC-4513 47407316S ...
2019-E-RC-4515 47258909G ...
2019-E-RC-4516 46956641W ...
2019-E-RC-4517 46959510L APTE
2019-E-RC-4521 46950036K ...
2019-E-RC-4525 46958670F  ......
2019-E-RC-4533 53272360J APTE
2019-E-RC-4536 47254968L ...
2019-E-RC-4537 41460577H  APTE
2019-E-RC-4538 47259755E ...
2019-E-RC-4539 47494973L NO APTE
2019-E-RC-4540 23265789R  NO APTE
2019-E-RC-4544 47254104y ...
2019-E-RC-4545 46952347D  APTE
2019-E-RC-4546 X9966167Z  ......
2019-R-RC-4547 53214723Z  APTE
2019-E-RC-4551 25714374Y  APTE
2019-E-RC-4552 47260019X  APTE
2019-E-RC-4553 31315933F  APTE
2019-E-RC-4554 47407599E ...
2019-E-RC-4555 41452450X  APTE
2019-E-RC-4556 47405885X ...

2019-E-RC-4557 46952800W  ......

NO PRESENTAT/DA
APTE

APTE

NO PRESENTAT/DA
NO APTE

APTE

APTE

APTE

APTE

APTE

NO PRESENTAT/DA
NO PRESENTAT/DA
NO APTE

APTE

NO APTE

APTE

APTE

APTE

APTE
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https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.74
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.71
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.70
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.70
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.68
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.67
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.66
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.65
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.64
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.63
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.62
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.61
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.60

2019-E-RC-4558
2019-E-RE-2109
2019-E-RE-2110
2019-E-RC-4564
2019-E-RC-4565
2019-E-RC-4566
2019-E-RC-4570
2019-E-RC-4571
2019-E-RC-4574
2019-E-RC-4576
2019-E-RC-4579
2019-E-RC-4580
2019-E-RC-4581
2019-E-RC-4583
2019-E-RE-2112
2019-E-RC-4584
2019-E-RC-4586
2019-E-RC-4587
2019-E-RC-4588
2019-E-RC-4589
2019-E-RC-4591
2019-E-RC-4594
2019-E-RC-4595
2019-E-RC-4596
2019-E-RC-4597
2019-E-RC-4598
2019-E-RC-4601
2019-E-RC-4603
2019-E-RC-4604
2019-E-RC-4605
2019-E-RE-2114
2019-E-RC-4608
2019-E-RC-4609
2019-E-RC-4612
2019-E-RC-4613
2019-E-RC-4614
2019-E-RC-4615
2019-E-RC-4616
2019-E-RC-4617
2019-E-RC-4619
2019-E-RC-4620
2019-E-RC-4621
2019-E-RC-4622
2019-E-RE-2117
2019-E-RC-4623
2019-E-RC-4625

41453221E
46955648K
53016886T
47259729L

46955460V
47406777M
X0610102G
09206370E
Y2566475B
46958686T
03895687Q
41450013B
12442047J

75018384C
47406923J

X2654974S
41461511D
41453124V
20100261D
49415264V
46956601P
32752224V
07969940A
18438206A
47250327R
28824094B
47259168X
47254216A
41460697T
50866861S
41454527V
10190471E
46956058V
46956970D
48468354V
45928675K
45930836C
48986721X
46954669P
46952182M
46958223C
50613036H
46953029R
X7848617M
47257451H
48819159A

APTE

APTE
NO APTE
APTE
APTE

APTE
NO PRESENTAT/DA
APTE
NO PRESENTAT/DA
APTE
APTE
APTE
APTE
APTE

APTE
NO PRESENTAT/DA
NO PRESENTAT/DA

APTE

NO PRESENTAT/DA
APTE

APTE

APTE

NO APTE

NO PRESENTAT/DA
NO APTE

APTE

APTE

APTE

NO PRESENTAT/DA
APTE

APTE

NO APTE

APTE

APTE

NO APTE

APTE

APTE

NO PRESENTAT/DA
NO APTE

APTE

NO PRESENTAT/DA
NO PRESENTAT/DA
APTE

APTE

NO APTE

APTE
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2019-E-RC-4627 46956892T  ........ APTE
2019-E-RC-4628 Y1626020A NO PRESENTAT/DA NO PRESENTAT/DA
2019-E-RC-4629 78218429Y  APTE APTE
2019-E-RC-4632 X6351332C ... APTE
2019-E-RC-4634 47406226Q  ...... .
2019-E-RC-4636 76144945H  NO PRESENTAT/DA NO PRESENTAT/DA
2019-E-RC-4637 474090163 ... .
2019-E-RC-4640 28805062T  APTE APTE
2019-E-RC-4643 03092766W  APTE APTE
2019-E-RC-4644 414517737  APTE APTE
2019-E-RC-4645 46955449y ... .
2019-E-RC-4646 47258778B  ........ APTE
2019-E-RC-4647 47432225S ... NO APTE
2019-E-RC-4649 47253966Y  ....... APTE
2019-E-RC-4651 46958474H  APTE APTE
2019-E-RC-4652 X6683956H NO PRESENTAT/DA NO APTE
2019-E-RC-4653 46952908H  APTE APTE
2019-E-RC-4655 47251786B  ....... .
2019-E-RC-4656 Y1539321Z APTE APTE
2019-E-RC-4660 41451380K  APTE APTE
2019-E-RC-4661 27367418V APTE APTE
2019-E-RC-4663 48990621T  APTE APTE
2019-E-RC-4664 41448367K  NO PRESENTAT/DA NO PRESENTAT/DA
2019-E-RC-4667 47253762D ... APTE
2019-E-RC-4669 46951390H  ...... APTE
2019-E-RC-4670 47431298P ... APTE
2019-E-RC-4673 X2427490R ... APTE
2019-E-RC-4674 X9416735Y  ...... APTE
2019-E-RC-4675 72475612J NO PRESENTAT/DA ...
2019-E-RC-4676 23271685D  NO PRESENTAT/DA NO PRESENTAT/DA
2019-E-RC-4679 18085671N  APTE APTE
2019-E-RC-4680 47430711L ... APTE
2019-E-RC-4682 24386588X  ...... APTE
2019-E-RC-4683 47912052Q  ...... NO PRESENTAT/DA
2019-E-RC-4684 47252328R  NO PRESENTAT/DA NO PRESENTAT/DA
2019-E-RC-4693 50605613R  APTE APTE
2019-E-RE-2154 74680376C  APTE NO APTE
2019-E-RE-2153 46955882W  ....... APTE
2019-E-RC-4756 41453410G  ....... APTE

D'acord amb el punt vuit de les bases reguladores de la convocatoria per a la
realitzacié de les proves d'aptitud per l'obtencié del permis local de conductor les
proves tenen caracter obligatori i eliminatori, I'incompareixenca dels aspirants a les
proves i la qualificacié de no apte a qualsevol dels idiomas donara lloc a I'exclusié. Per
tant els aspirants no presentats i els declarats no aptes en el coneixement de les
llenglies queden exclosos del procediment i no podran realitzar la prova de
coneixements de l'illa i del municipi de Sant Josep de sa Talaia i de la normativa que
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regula la prestacio del servei urba i interurba del transport de viatgers en automobils
lleugers (prova namero tres).

SEGON.- Aprovar la relacié d’aspirants que han de realitzar la prova de coneixements
de rlilla i del municipi de Sant Josep de sa Talaia i de coneixements de la normativa
gue regula la prestacié del servei urba i interurba del transport de viatgers en
automobils lleugers (prova tercera) que es realitzara el dia 17 de maig de 2019:

PRIMER TORN: 10:30 HORES LLOC: ESCOLES VELLES (AV. ES CUBELLS 18-22)

2019-E-RC-4306 49415694X PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4334 47432701P PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4282 49415233D  PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4326 41458111J PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4304 41451717J PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4299 51093106D  PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4298 41457294R  PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4330 41456918Q PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4335 38088412K PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4286 X9338467F PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4295 35551420K PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4311 47409907F PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4325 41458114Q PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RE-1979 46957909M  PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4313 47406413D PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4301 49414914N PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4327 45467984C  PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4324 48233282M  PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4309 41455538Q PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4308 46959993L PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4328 46953894S PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4315 41460353R  PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4338 34762690F PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4342 20440902C  PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4344 41458834T PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4347 41459744) PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4348 46951748P PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4356 Y4314007A  PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4359 41442003M  PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4362 46959189C  PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4364 41445664D  PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4365 29505366T PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4367 47257104Q  PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4370 46958875M  PRIMER TORN 10:30 HORES
2019-E-RC-4373 47258586A  PRIMER TORN 10:30 HORES

2019-E-RC-4374 47259095Y PRIMER TORN 10:30 HORES
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https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.23
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.22
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.21
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.19
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.18
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.17
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.16
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.11
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.10
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.8
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.7
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.71
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.66
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.63

2019-E-RC-4376
2019-E-RC-4383
2019-E-RC-4386
2019-E-RC-4387
2019-E-RC-4388
2019-E-RC-4389
2019-E-RC-4392
2019-E-RC-4396
2019-E-RC-4398
2019-E-RC-4400
2019-E-RC-4403
2019-E-RE-2057
2019-E-RE-2058
2019-E-RC-4409
2019-E-RC-4426
2019-E-RC-4427
2019-E-RC-4434
2019-E-RC-4435
2019-E-RC-4437
2019-E-RC-4442
2019-E-RC-4448
2019-E-RC-4451
2019-E-RC-4456
2019-E-RC-4459
2019-E-RC-4461
2019-E-RC-4462
2019-E-RC-4466
2019-E-RC-4468
2019-E-RC-4471
2019-E-RC-4491
2019-E-RC-4494
2019-E-RC-4497
2019-E-RC-4500
2019-E-RC-4513
2019-E-RC-4515
2019-E-RC-4517
2019-E-RC-4521
2019-E-RC-4525

SEGON TORN: 12:00 HORES LLOC: ESCOLES VELLES (AV. ES CUBELLS 18-22)

2019-E-RC-4533
2019-E-RC-4536
2019-E-RC-4537
2019-E-RC-4538
2019-E-RC-4544
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/7 Sant Josep de sa Talaia

41456630G
47256181J
49412303T
442822911
54014652A
47258038F
46952299F
47256259E
494183021
47256845X
41452369K
21666328Y
41453844R
47407612N
414562497
484398131
41458095C
46954955H
47251486X
47406774W
47406557S
41448512M
46957908G
53495802X
46959342N
41459665A
41453128K
49414836A
47405028G
49414396T
53059863J
47257029X
47253418X
47407316S
47258909G
46959510L
46950036K
46958670F

53272360J
47254968L
41460577H
47259755E
47254104Y

PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES
PRIMER TORN 10:30 HORES

SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES

[UMEILRAER DR CRRERAPRANEIARNE RESRES
Numero : 2019-1512 Data : 13/05/2019

Codi Validacié: 5J42HS2EHFGRAAJEXLRZDA4ERY | Verificacié: http:/santjosep.sedelectronica.es/
Document signat electronicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 7 de 9


https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.74
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.71
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.70
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.70
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.68
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.66
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.65
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.62
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.61
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.58
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.57
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.53
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.52
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.50
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.48
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.46
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.44
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.42
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.41
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.39
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.36
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.34
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.33
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.32
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.31
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.29
https://gestiona-08.espublico.com/registry-edit.25

2019-E-RC-4545
2019-E-RC-4546
2019-R-RC-4547
2019-E-RC-4551
2019-E-RC-4552
2019-E-RC-4554
2019-E-RC-4555
2019-E-RC-4556
2019-E-RC-4557
2019-E-RC-4558
2019-E-RE-2109
2019-E-RE-2110
2019-E-RC-4564
2019-E-RC-4565
2019-E-RC-4566
2019-E-RC-4570
2019-E-RC-4574
2019-E-RC-4576
2019-E-RC-4581
2019-E-RC-4583
2019-E-RE-2112
2019-E-RC-4584
2019-E-RC-4587
2019-E-RC-4591
2019-E-RC-4594
2019-E-RC-4595
2019-E-RC-4596
2019-E-RC-4597
2019-E-RC-4598
2019-E-RC-4601
2019-E-RC-4603
2019-E-RC-4605
2019-E-RE-2114
2019-E-RC-4609
2019-E-RC-4612
2019-E-RC-4614
2019-E-RC-4615
2019-E-RC-4619
2019-E-RC-4622
2019-E-RE-2117
2019-E-RC-4625
2019-E-RC-4627
2019-E-RC-4629
2019-E-RC-4632
2019-E-RC-4634
2019-E-RC-4637

Ajuntament de
/7 Sant Josep de sa Talaia

46952347D
X9966167Z
532147237
25714374Y
47260019X
47407599E
41452450X
47405885X
46952800W
41453221E
46955648K
53016886T
472597291
46955460V
47406777M
X0610102G
Y2566475B
46958686T
12442047J
75018384C
47406923J
X2654974S
41453124V
46956601P
32752224V
07969940A
18438206A
47250327R
288240948
47259168X
47254216A
50866861S
41454527V
46956058V
46956970D
45928675K
45930836C
46952182M
46953029R
X7848617M
48819159A
46956892T
78218429Y
X6351332C
47406226Q
47409016J

SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
SEGON TORN 12:00 HORES
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2019-E-RC-4640 28805062T SEGON TORN 12:00 HORES
2019-E-RC-4643 03092766W  SEGON TORN 12:00 HORES
2019-E-RC-4644 41451773T SEGON TORN 12:00 HORES
2019-E-RC-4645 46955449Y  SEGON TORN 12:00 HORES
2019-E-RC-4646 47258778B  SEGON TORN 12:00 HORES
2019-E-RC-4649 47253966Y  SEGON TORN 12:00 HORES
2019-E-RC-4651 46958474H  SEGON TORN 12:00 HORES
2019-E-RC-4653 46952908H  SEGON TORN 12:00 HORES
2019-E-RC-4655 47251786B  SEGON TORN 12:00 HORES
2019-E-RC-4656 Y1539321Z  SEGON TORN 12:00 HORES
2019-E-RC-4660 41451380K  SEGON TORN 12:00 HORES
2019-E-RC-4661 27367418V  SEGON TORN 12:00 HORES
2019-E-RC-4663 48990621T SEGON TORN 12:00 HORES
2019-E-RC-4667 47253762D  SEGON TORN 12:00 HORES
2019-E-RC-4669 46951390H SEGON TORN 12:00 HORES
2019-E-RC-4670 47431298P  SEGON TORN 12:00 HORES
2019-E-RC-4673 X2427490R  SEGON TORN 12:00 HORES
2019-E-RC-4674 X9416735Y  SEGON TORN 12:00 HORES
2019-E-RC-4679 18085671N  SEGON TORN 12:00 HORES
2019-E-RC-4680 47430711L SEGON TORN 12:00 HORES
2019-E-RC-4682 24386588X  SEGON TORN 12:00 HORES
2019-E-RC-4693 50605613R  SEGON TORN 12:00 HORES
2019-E-RE-2153 46955882W  SEGON TORN 12:00 HORES
2019-E-RC-4756 41453410G  SEGON TORN 12:00 HORES

TERCER.- Convocar el tribunal qualificador per al dia 17 de maig a les 10:00 hores a
I'Ajuntament de Sant Josep de sa Talaia, c. Pere Escanellas, 12-16, de Sant Josep.

DOCUMENT SIGNAT ELECTRONICAMENT AL MARGE
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